关于进一步加强和改进值班工作的通知
各部门、各系：
为进一步落实《南京财经大学桥头校区管理委员会、红山学院值班工作管理办法（试行）》，加强和改进值班工作，提升突发事件应急处置能力，保障校园安全，现就值班工作有关事项通知如下：
1.值班时间、地点、联系方式及工作范围：总值班室设在桥头校区沐德苑224室，其他岗位值班室根据工作岗位设在指定的办公室或值班室，值班时间、值班电话、工作范围详见附件《南京财经大学红山学院突发事件应急处置及日常服务电话》。
2.值班期间，所有值班人员须坚守岗位，按要求驻校驻岗，严禁脱岗、漏岗。总值班须入住沐德苑总值班室，其他岗位值班须入住指定的办公室或值班室。值班人员确因校园内巡查等值班任务离开值班室的，应在巡查等工作过程中拍照，并将照片实时上传至“红山学院工作群”（微信群）或指定的工作群。未经学院综合办公室书面批准，值班人员不得私自调班。
3.值班期间，值班电话须保持畅通并有人接听。如因处理值班事宜外出的，返回值班室后，应第一时间翻看来电记录，逐一查询未接电话，并及时回拨问询。同时，所有值班人员手机须保持24小时通讯畅通。
4.值班人员除做好值班书面记录外，还应实时将值班期间发生的重要事项图文资料发送至“红山学院工作群”（微信群）或指定的工作群。值班结束后，按要求做好交接班工作。
5.值班人员如不按规定履行值班工作职责，学院将通报批评；造成事故或耽误重要工作的，学院将依据相关规定追究责任。

附件：南京财经大学红山学院突发事件应急处置及日常服务电话

南京财经大学桥头校区管理委员会
南京财经大学红山学院
2019年5月8日
附件：
南京财经大学红山学院突发事件应急处置及日常服务电话
	校区
事项
	福建路校区
（区号025）
	桥头校区
（区号0511）
	服务时间
	处置范围

	总值班
	0511-87762197
	周一至周五：16:50-次日8:30
节假日8:30-次日8:30
	统筹协调

	福建路校区辅导员值班
	025-83494837
	周一至周五：16:50-次日8:30
[bookmark: _GoBack]节假日8:30-次日8:30
	处理福建路校区值班期间学生突发事件

	安全保卫报警
事故灾害报警
	83494110
	87762110
	周一至周日：全天24小时
	各类安全、保卫事件
各类突发事故、灾害事件

	网络和信息安全
	83495867
	025-86718179
	周一至周日：8:30-21:00
	网络、信息安全事件

	医疗救助处置

	87762162
	周一至周日：全天24小时
	突发医疗、卫生事件

	水电抢修处置
	83495824
	87762064
	周一至周日：全天24小时
	水、电、气抢修

	后勤保障
	83494813
	87762044
	周一至周五：8:30-17:00
	餐饮服务

	83495901
	87762063
	周一至周五：8:30-17:00
	物业管理

	学生管理
	83495901
	87762063
	周一至周五：8:30-17:00
	本科生

	宸铖物业
	13851986977

	周一至周日：全天24小时
	福建路校区环境卫生

	银城物业
	83495669

	周一至周日：全天24小时
	福建路校区综合楼、教室

	江苏高校物业
	83494809

	周一至周日：全天24小时
	福建路校区学生公寓1号站

	江苏高校物业
	83495953

	周一至周日：全天24小时
	福建路校区学生公寓2号站

	江苏高校物业
	83495957

	周一至周日：全天24小时
	福建路校区学生公寓3号站

	江苏高校物业
	83495522

	周一至周日：全天24小时
	福建路校区学生公寓4号站

	江苏高校物业
	83495954

	周一至周日：全天24小时
	福建路校区学生公寓5号站

	银城物业

	87762049
	周一至周日：全天24小时
	桥头校区学生公寓1号站

	银城物业

	87762046
	周一至周日：全天24小时
	桥头校区学生公寓2号站

	银城物业

	87762062
	周一至周日：全天24小时
	桥头校区学生公寓3号站

	银城物业

	87762239
	周一至周日：全天24小时
	桥头校区图书馆

	银城物业

	87762025
	周一至周日：全天24小时
	桥头校区文体馆

说明：如遇值班人员未能及时接听固定电话，可拨打值班表中所列示值班人员手机号码（红山学院门户网站、红山学院QQ工作群和微信工作群均可查询值班表）。